
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.804.212/0001-96CNPJ: (49) 3339-0855

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 968 - CentroEndereço:

Nr.:   38/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

38/2024

08/03/2024

Página: 1 / 5

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/04/2024
Pregão eletrônico
38/2024 - PE
38/2024

Aquisições de premiações para os eventos esportivos municipais.

Participante: DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 TROFEU COM 50 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A

LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE RETANGULAR
MEDINDO 22X11 CM E ESPESSURA DE 2 CM E ESPAÇO NA PARTE
FRONTAL PARA PERSONALIZAÇÃO, SOBRE ESSA OUTRA BASE
RETANGULAR DE 18X9 CM E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE ESSA
UMA TERCEIRA BASE RETANGULAR DE 15X7,5 CM E ESPESSURA DE
3 CM. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM
CERCA DE 42 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2,5 CM. DO LADO
ESQUERDO DA COLUNA APLIQUE EM MDF DE 4 CM DE ESPESSURA E
DET - TROFEU COM 50 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM
CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE
RETANGULAR MEDINDO 22X11 CM E ESPESSURA DE 2 CM E ESPAÇO
NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZAÇÃO, SOBRE ESSA OUTRA
BASE RETANGULAR DE 18X9 CM E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE
ESSA UMA TERCEIRA BASE RETANGULAR DE 15X7,5 CM E
ESPESSURA DE 3 CM. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA
PONTIAGUDA COM CERCA DE 42 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE
2,5 CM. DO LADO ESQUERDO DA COLUNA APLIQUE EM MDF DE 4
CM DE ESPESSURA E DET

8,000 UN 317,99 2.543,92

Total do Participante: 2.543,92

Participante: JOAO HENRIQUE DEMARTINI-EPP

2 TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO
ESPECÍFICO COM MISTURA DE MDF, CANOS DE INOX, CHAPAS DE
INOX, ADESIVOS, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM
RECORTE ESPECIAL, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, 1ª BASE COM
1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 4CM DE ALTURA, SOBREPOSIÇÃO
DE TRÊS CANOS DE INOX COM 14CM DE ALTURA, NESTA MESMA
BASE CONTÉM UMA PEÇA DE MDF NO FORMATO RETANGULAR COM
9,8CM DE ALTURA E 8,4CM DE LARGURA (PARA POSTERIOR
COLOCAÇÃO DE ADESIVOS ALUSIVOS AO EVENTO), FIXADO NOS
CANOS DE INOX - TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO
PARA EVENTO ESPECÍFICO COM MISTURA DE MDF, CANOS DE INOX,
CHAPAS DE INOX, ADESIVOS, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM
BASE EM RECORTE ESPECIAL, COM ALTURA TOTAL DE 80CM, 1ª
BASE COM 1,5CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 4CM DE ALTURA,
SOBREPOSIÇÃO DE TRÊS CANOS DE INOX COM 14CM DE ALTURA,
NESTA MESMA BASE CONTÉM UMA PEÇA DE MDF NO FORMATO
RETANGULAR COM 9,8CM DE ALTURA E 8,4CM DE LARGURA (PARA

4,000 UN 469,99 1.879,96



Página: 2 / 5

POSTERIOR COLOCAÇÃO DE ADESIVOS ALUSIVOS AO EVENTO),
FIXADO NOS CANOS DE INOX

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 TROFEU COM 60 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A

LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE RETANGULAR
MEDINDO 22X11 CM E ESPESSURA DE 2 CM E ESPAÇO NA PARTE
FRONTAL PARA PERSONALIZAÇÃO, SOBRE ESSA OUTRA BASE
RETANGULAR DE 18X9 CM E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE ESSA
UMA TERCEIRA BASE RETANGULAR DE 15X7,5 CM E ESPESSURA DE
3 CM. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM
CERCA DE 52 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2,5 CM. DO LADO
ESQUERDO DA COLUNA APLIQUE EM MDF DE 4 CM DE ESPESSURA E
DET - TROFEU COM 60 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM
CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE
RETANGULAR MEDINDO 22X11 CM E ESPESSURA DE 2 CM E ESPAÇO
NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZAÇÃO, SOBRE ESSA OUTRA
BASE RETANGULAR DE 18X9 CM E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE
ESSA UMA TERCEIRA BASE RETANGULAR DE 15X7,5 CM E
ESPESSURA DE 3 CM. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA
PONTIAGUDA COM CERCA DE 52 CM DE ALTURA E ESPESSURA DE
2,5 CM. DO LADO ESQUERDO DA COLUNA APLIQUE EM MDF DE 4
CM DE ESPESSURA E DET

8,000 UN 360,00 2.880,00

Total do Participante: 4.759,96

Participante: PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

1 TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA EVENTO
ESPECÍFICO COM MISTURA DE MDF, CANOS DE INOX, CHAPAS DE
INOX, ADESIVOS, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM BASE EM
RECORTE ESPECIAL, COM ALTURA TOTAL DE 100CM, 1ª BASE COM
2CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 4,5CM DE ALTURA, SOBREPOSIÇÃO
DE TRÊS CANOS DE INOX COM 17CM DE ALTURA, NESTA MESMA
BASE CONTÉM UMA PEÇA DE MDF NO FORMATO RETANGULAR COM
10,8CM DE ALTURA E 8,4CM DE LARGURA (PARA POSTERIOR
COLOCAÇÃO DE ADESIVOS ALUSIVOS AO EVETNO), FIXADO NOS
CANOS DE IN - TROFÉU COMPOSTO POR PROJETO EXCLUSIVO PARA
EVENTO ESPECÍFICO COM MISTURA DE MDF, CANOS DE INOX,
CHAPAS DE INOX, ADESIVOS, DE CUNHO ESPORTIVO. TROFÉU COM
BASE EM RECORTE ESPECIAL, COM ALTURA TOTAL DE 100CM, 1ª
BASE COM 2CM DE ALTURA, 2ª BASE COM 4,5CM DE ALTURA,
SOBREPOSIÇÃO DE TRÊS CANOS DE INOX COM 17CM DE ALTURA,
NESTA MESMA BASE CONTÉM UMA PEÇA DE MDF NO FORMATO
RETANGULAR COM 10,8CM DE ALTURA E 8,4CM DE LARGURA (PARA
POSTERIOR COLOCAÇÃO DE ADESIVOS ALUSIVOS AO EVETNO),
FIXADO NOS CANOS DE IN

2,000 UN 697,54 1.395,08

3 TROFÉU COM 60 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF, CORTE A
LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE OCTAGONAL
COM 25 CM DE DIAMETRO E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE ESSA
OUTRA BASE OCTAGONAL COM 23 CM DE DIAMETRO E 9 CM DE
ESPESSURA COM LOCAL PARA FIXAÇÃO DE PLACA DO EVENTO OU
ADESIVO PERSONALIZADO.SOBRE ESSA OUTRA BASE REDONDO E
COLUNA CENTRAL EM FORMATO “V” EM MDF VAZADO, NA PARTE
SUPERIOR DA COLUNA LOCAL PARA  ADESIVO PERSONALIZADO,
SOBRE A COLUNA BOLA EM ABS COM  10 CM DE DIAMETRO NA COR
DOURADO BR - TROFÉU COM 60 CM DE ALTURA, FABRICADO EM
MDF, CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE
OCTAGONAL COM 25 CM DE DIAMETRO E ESPESSURA DE 3 CM,
SOBRE ESSA OUTRA BASE OCTAGONAL COM 23 CM DE DIAMETRO E
9 CM DE ESPESSURA COM LOCAL PARA FIXAÇÃO DE PLACA DO
EVENTO OU ADESIVO PERSONALIZADO.SOBRE ESSA OUTRA BASE
REDONDO E  COLUNA CENTRAL EM FORMATO “V” EM MDF VAZADO,
NA PARTE SUPERIOR DA COLUNA LOCAL PARA  ADESIVO
PERSONALIZADO, SOBRE A COLUNA BOLA EM ABS COM  10 CM DE
DIAMETRO NA COR DOURADO BR

8,000 UN 696,97 5.575,76

4 TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF, CORTE A
LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE OCTAGONAL
COM 22 CM DE DIAMETRO E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE ESSA
OUTRA BASE OCTAGONAL COM 20 CM DE DIAMETRO E 8 CM DE
ESPESSURA COM LOCAL PARA FIXAÇÃO DE PLACA DO EVENTO OU
ADESIVO PERSONALIZADO.SOBRE ESSA OUTRA BASE REDONDA E
COLUNA CENTRAL EM FORMATO “V” EM MDF VAZADO, NA PARTE

16,000 UN 666,99 10.671,84



Página: 3 / 5

SUPERIOR DA COLUNA LOCAL PARA  ADESIVO PERSONALIZADO,
SOBRE A COLUNA BOLA EM ABS COM  10 CM DE DIAMETRO NA COR
DOURADO BR - TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA, FABRICADO EM
MDF, CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE
OCTAGONAL COM 22 CM DE DIAMETRO E ESPESSURA DE 3 CM,
SOBRE ESSA OUTRA BASE OCTAGONAL COM 20 CM DE DIAMETRO E
8 CM DE ESPESSURA COM LOCAL PARA FIXAÇÃO DE PLACA DO
EVENTO OU ADESIVO PERSONALIZADO.SOBRE ESSA OUTRA BASE
REDONDA E  COLUNA CENTRAL EM FORMATO “V” EM MDF VAZADO,
NA PARTE SUPERIOR DA COLUNA LOCAL PARA  ADESIVO
PERSONALIZADO, SOBRE A COLUNA BOLA EM ABS COM  10 CM DE
DIAMETRO NA COR DOURADO BR

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 TROFÉU COM 60 CM DE ALTURA, BASE DE MDF EM FORMA CÔNICA,

PROPORCIONAL A PEÇA,  PARTE SUPERIOR COM PEÇAS (HASTES),
EM MATERIAL ZAMAC, COM DISPONIBILIDADES NOS BANHOS
DOURADA, PRATA OU BRONZE, SOBRE ESTA UMA BOLA DE
FUTEBOL DE MATERIAL PLÁSTICO INJETADO E METALIZADO EM
DOURADO, PRATA E BRONZE (PODE SER SUBSTITUÍDA POR BOLA
DE VÔLEI, BOCHA E BASQUETE EM MATERIAL RESINA OU PEÇA
REDONDA DE MDF COM ADESIVOS). NA BASE ESPAÇOS AMPLOS
PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS OU PLAQUETA EM SUBLIMAÇÃO
ALUSIVOS AO EVENT - TROFÉU COM 60 CM DE ALTURA, BASE DE
MDF EM FORMA CÔNICA, PROPORCIONAL A PEÇA,  PARTE SUPERIOR
COM PEÇAS (HASTES), EM MATERIAL ZAMAC, COM
DISPONIBILIDADES NOS BANHOS DOURADA, PRATA OU BRONZE,
SOBRE ESTA UMA BOLA DE FUTEBOL DE MATERIAL PLÁSTICO
INJETADO E METALIZADO EM DOURADO, PRATA E BRONZE (PODE
SER SUBSTITUÍDA POR BOLA DE VÔLEI, BOCHA E BASQUETE EM
MATERIAL RESINA OU PEÇA REDONDA DE MDF COM ADESIVOS). NA
BASE ESPAÇOS AMPLOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS OU
PLAQUETA EM SUBLIMAÇÃO ALUSIVOS AO EVENT

8,000 UN 429,99 3.439,92

6 TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA, BASE DE MDF EM FORMA CÔNICA
PRPORCIONAL A PEÇA PARTE SUPERIOR COM PEÇAS (HASTES), EM
MATERIAL ZAMAC, COM DISPONIBILIDADES NOS BANHOS
DOURADA, PRATA OU BRONZE, SOBRE ESTA UMA BOLA DE
FUTEBOL DE MATERIAL PLÁSTICO INJETADO E METALIZADO EM
DOURADO, PRATA E BRONZE (PODE SER SUBSTITUÍDA POR BOLA
DE VÔLEI, BOCHA E BASQUETE EM MATERIAL RESINA OU PEÇA
REDONDA DE MDF COM ADESIVOS). NA BASE ESPAÇOS AMPLOS
PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS OU PLAQUETA EM SUBLIMAÇÃO
ALUSIVOS AO EVENTO (M - TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA, BASE
DE MDF EM FORMA CÔNICA PRPORCIONAL A PEÇA PARTE SUPERIOR
COM PEÇAS (HASTES), EM MATERIAL ZAMAC, COM
DISPONIBILIDADES NOS BANHOS DOURADA, PRATA OU BRONZE,
SOBRE ESTA UMA BOLA DE FUTEBOL DE MATERIAL PLÁSTICO
INJETADO E METALIZADO EM DOURADO, PRATA E BRONZE (PODE
SER SUBSTITUÍDA POR BOLA DE VÔLEI, BOCHA E BASQUETE EM
MATERIAL RESINA OU PEÇA REDONDA DE MDF COM ADESIVOS). NA
BASE ESPAÇOS AMPLOS PARA COLOCAÇÃO DE ADESIVOS OU
PLAQUETA EM SUBLIMAÇÃO ALUSIVOS AO EVENTO (M

16,000 UN 454,99 7.279,84

9 TROFEU COM 40 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF COM CORTE A
LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE RETANGULAR
MEDINDO 20X10 CM E ESPESSURA DE 2 CM E ESPAÇO NA PARTE
FRONTAL PARA PERSONALIZAÇÃO, SOBRE ESSA OUTRA BASE
RETANGULAR DE 16X8 CM E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE ESSA
UMA TERCEIRA BASE RETANGULAR DE 14X7 CM E ESPESSURA DE 3
CM. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA COM
CERCA DE 32CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2,5 CM. DO LADO
ESQUERDO DA COLUNA APLIQUE EM MDF DE 4 CM DE ESPESSURA E
DETALH - TROFEU COM 40 CM DE ALTURA, FABRICADO EM MDF
COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEADA NA COR PRETA. BASE
RETANGULAR MEDINDO 20X10 CM E ESPESSURA DE 2 CM E ESPAÇO
NA PARTE FRONTAL PARA PERSONALIZAÇÃO, SOBRE ESSA OUTRA
BASE RETANGULAR DE 16X8 CM E ESPESSURA DE 3 CM, SOBRE
ESSA UMA TERCEIRA BASE RETANGULAR DE 14X7 CM E ESPESSURA
DE 3 CM. FIXADA A ESSA BASE COLUNA CURVADA PONTIAGUDA
COM CERCA DE 32CM DE ALTURA E ESPESSURA DE 2,5 CM. DO
LADO ESQUERDO DA COLUNA APLIQUE EM MDF DE 4 CM DE
ESPESSURA E DETALH

8,000 UN 363,99 2.911,92

10 TROFÉU ARTILHEIRO, BASE FABRICADA EM MDF COM CORTE A 50,000 UN 98,99 4.949,50



Página: 4 / 5

LASER E PINTURA LAQUEDA NA COR PRETA, FORMATO OVAL
MEDINDO 20X9 CM E 1,8 CM DE ESPESSURA, SOBRE ESSA OUTRA
BASE OVAL MEDINDO 18X7 CM E 2,5 CM DE ESPESSURA. ANEL EM
MDF FIXADO NO CANTO ESQUERDO DA PEÇA COM CERCA DE
MEDINDO 5 CM DE DIAMENTRO E ESPESSURA DE 1,8 CM. FIXADO A
ESSE CHUTEIRA EM RESINA MODELADA  A MAO COM PINTURA
LAQUEADA NA COR DOURADA, MEDINDO 19X8. ESPAÇO PARA
PERSONALIZAÇÃO NA BASE DA PEÇA E ADESIVOS PERSONALIZADO
DE ALTA COLAGEM - TROFÉU ARTILHEIRO, BASE FABRICADA EM
MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEDA NA COR PRETA,
FORMATO OVAL MEDINDO 20X9 CM E 1,8 CM DE ESPESSURA,
SOBRE ESSA OUTRA BASE OVAL MEDINDO 18X7 CM E 2,5 CM DE
ESPESSURA. ANEL EM MDF FIXADO NO CANTO ESQUERDO DA PEÇA
COM CERCA DE MEDINDO 5 CM DE DIAMENTRO E ESPESSURA DE
1,8 CM. FIXADO A ESSE CHUTEIRA EM RESINA MODELADA  A MAO
COM PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA, MEDINDO 19X8.
ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO NA BASE DA PEÇA E ADESIVOS
PERSONALIZADO DE ALTA COLAGEM

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 TROFÉU GOLEIRO LUVA, BASE FABRICADA EM MDF COM CORTE A

LASER E PINTURA LAQUEDA NA COR PRETA, FORMATO OVAL
MEDINDO 20X9 CM E 1,8 CM DE ESPESSURA, SOBRE ESSA OUTRA
BASE OVAL MEDINDO 18X7 CM E 2,5 CM DE ESPESSURA. ANEL EM
MDF FIXADO NO CANTO ESQUERDO DA PEÇA COM CERCA DE
MEDINDO 5 CM DE DIAMENTRO E ESPESSURA DE 1,8 CM. FIXADO A
ESSE LUVA EM RESINA MODELADA  A MAO COM PINTURA
LAQUEADA NA COR DOURADA, MEDINDO 15X11 COM INCLINAÇÃO
DE 45 GRAUS. ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO NA BASE DA PEÇA E
ADESIVOS PERS - TROFÉU GOLEIRO LUVA, BASE FABRICADA EM
MDF COM CORTE A LASER E PINTURA LAQUEDA NA COR PRETA,
FORMATO OVAL MEDINDO 20X9 CM E 1,8 CM DE ESPESSURA,
SOBRE ESSA OUTRA BASE OVAL MEDINDO 18X7 CM E 2,5 CM DE
ESPESSURA. ANEL EM MDF FIXADO NO CANTO ESQUERDO DA PEÇA
COM CERCA DE MEDINDO 5 CM DE DIAMENTRO E ESPESSURA DE
1,8 CM. FIXADO A ESSE LUVA EM RESINA MODELADA  A MAO COM
PINTURA LAQUEADA NA COR DOURADA, MEDINDO 15X11 COM
INCLINAÇÃO DE 45 GRAUS. ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO NA
BASE DA PEÇA E ADESIVOS PERS

50,000 UN 99,89 4.994,50

12 MEDALHA PERSONALIZADA FUTEBOL, COM 7,2 CM DE ALTURA E 7,3
CM DE LARGURA, PESO APROXIMADO DE 90 GRAMAS, FABRICADA
EM LIGA ZAMAC(ZINCO, ALUMINIUM, MAGNEZIO E COBRE). NA
FRENTE DA MEDALHA IMAGEM 3D DE BOLA E JOGADOR,
CONTORNANDO A BOLA ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO DO
EVENTO COM ADESIVO DE ALTA COLAGEM. NO VERSO OUTRO
ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO TAMBÉM COM ADESIVO DE ALTA
COLAGEM. PEÇA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE EM ALTO
BRILHO.  FITAS SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE LARGURA TODAS
DUPLA FAÇE NO MATERIAL A - MEDALHA PERSONALIZADA FUTEBOL,
COM 7,2 CM DE ALTURA E 7,3 CM DE LARGURA, PESO APROXIMADO
DE 90 GRAMAS, FABRICADA EM LIGA ZAMAC(ZINCO, ALUMINIUM,
MAGNEZIO E COBRE). NA FRENTE DA MEDALHA IMAGEM 3D DE
BOLA E JOGADOR, CONTORNANDO A BOLA ESPAÇO PARA
PERSONALIZAÇÃO DO EVENTO COM ADESIVO DE ALTA COLAGEM.
NO VERSO OUTRO ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO TAMBÉM COM
ADESIVO DE ALTA COLAGEM. PEÇA NAS CORES OURO, PRATA E
BRONZE EM ALTO BRILHO.  FITAS SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE
LARGURA TODAS DUPLA FAÇE NO MATERIAL A

1.000,0 UN 6,00 6.000,00

13 MEDALHA PERSONALIZADA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO EM 3D,
80 MM DE DIÂMETRO E PESO APROXIMADO DE 70 GRAMAS,
FABRICADA EM LIGA ZAMAC(ZINCO, ALUMINIUM, MAGNEZIO E
COBRE). VERSO REBAIXADO COM LOCAL PARA ADESIVO DO
EVENTO E  ACABAMENTO ESPECIAL. BANHOS COM BRILHO E
ENVELHECIDO, COM ACABAMENTO DE ESCOVAÇÃO E APLICAÇÃO
DE RESINAS ( CORES ) APLICAÇÃO DE ADESIVO EM VINIL,  FITAS
SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE LARGURA TODAS DUPLA FAÇE NO
MATERIAL ACETINADO. ARTE DAS FITAS E MEDALHAS A COMBINAR
POSTERIORMENTE. - MEDALHA PERSONALIZADA COM O BRASÃO DO
MUNICÍPIO EM 3D,   80 MM DE DIÂMETRO E PESO APROXIMADO DE
70 GRAMAS, FABRICADA EM LIGA ZAMAC(ZINCO, ALUMINIUM,
MAGNEZIO E COBRE). VERSO REBAIXADO COM LOCAL PARA
ADESIVO DO EVENTO E  ACABAMENTO ESPECIAL. BANHOS COM

1.000,0 UN 6,45 6.450,00



Página: 5 / 5

BRILHO E ENVELHECIDO, COM ACABAMENTO DE ESCOVAÇÃO E
APLICAÇÃO DE RESINAS ( CORES ) APLICAÇÃO DE ADESIVO EM
VINIL,  FITAS SUBLIMINADAS 20 A 25MM DE LARGURA TODAS DUPLA
FAÇE NO MATERIAL ACETINADO. ARTE DAS FITAS E MEDALHAS A
COMBINAR POSTERIORMENTE.

Total do Participante: 53.668,36

Total Geral: 60.972,24

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS E LAZER 05.003.27.812.0011.2018.3.3.90.00.00 R$ 127.485,06

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11/04/2024Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL


